SO FArReLL [VIccRoHON

WEEKLY FAT SALE
MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 18.11.2025 TOTAL HEAD: 563

A large mixed quality yarding was on offer with most processors operating. Heavy
bulls sold firm. A large number of cows were offered, heavy cows sold firm to dearer
6 to 8 cents while medium and lighter weight cows were stronger 15 to 20 cents.
Bullocks and export heifers were well represented selling dearer up to 20 to 30
cents. Weiner cattle were of mixed quality and was reflected in the prices, however
most categories remain firm. A reminder of our next store sale on the 11 December
2025.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT:

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

TB & MP Day Angus cows sold to 410c/kg weighed 605kg to return $2480/hd

MJ & RS Fallon Angus bullocks sold to 396¢/kg weighed 730kg to return $2892/hd
Keys & McDonald Angus heifers sold to 460c/kg weighed 591kg to return $2722/hd
BA & MJ Moran Simmental bull sold to 402c/kg weighed 920kg to return $3700/hd
DG & BJ Scott Brahman bullocks sold to 408c/kg weighed 600kg to return $2449/hd
DR Skarratt Charolais bullocks sold to 466¢c/kg weighed 757kg to return $3531/hd

BULLS:PRIME -

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



